
                                    令和６年 ８月 吉日 
お取引先様 各位  

株式会社カナイ 

 

物流センター建替え新築工事に伴う仮移転のご案内 

 

拝啓 
盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では八潮第四物流センター及び隣接する物流管理センターの建替え工事
の為、令和６年９月２４日より下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 
しばらくの間、お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承承ります様お願い申
し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
                  記 
八潮第四物流センター 移転先 
〒340-0002 埼玉県草加市青柳 1－5－35 ロジスクエア草加１F 
 営業開始日：令和６年９月２４日（火） 
＊電話・FAX は従来通り変更はございません。 
＊配送体制の変更もございませんのでリードタイムなどの変更もございません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＊なお、新物流センターの完成は２０２６年１２月末を予定しております。 
＊移転後は、従来商品お引き取り、納品、集荷場所も上記移転先となりますのでお願い申し
上げます。 
 
                                      以上 



                                    令和６年 ８月 吉日 
お取引先様 各位  

株式会社カナイ 

 

物流センター建替え新築工事に伴う仮移転のご案内 

 

拝啓 
盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では八潮第四物流センター及び隣接する物流管理センターの建替え工事
の為、令和６年９月３０日より下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 
しばらくの間、お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承承ります様お願い申
し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
                  記 
物流管理センター 移転先 
〒340-0022 埼玉県草加市瀬崎６－２－３ ㈱カナイ瀬崎倉庫 
 営業開始日：令和６年９月３０日（月） 
＊電話・FAX は従来通り変更はございません。 
＊配送体制の変更もございませんのでリードタイムなどの変更もございません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＊なお、新物流センターの完成は２０２６年１２月末を予定しております。 
＊移転後は、従来商品お引き取り、納品、集荷場所も上記移転先となりますのでお願い申し
上げます。 
 
                                     以上 


